2012年 11月吉日

クリニカルパス講演会のご案内

愛媛クリニカルパス研究会 代表世話人 河村 進

 謹啓

晩秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 25年 2月 28日（木） 18:30～20:00

場 所：独立行政法人 国立病院機構

      四国がんセンター 3F  研修室

         松山市南梅本町甲 160  TEL 089-999-1111

         ※参加費は無料です。

＜製品紹介＞ 「非小細胞肺癌に対するアバスチンの最新情報について」

                           中外製薬株式会社

  ※当日軽食を用意しております。

共催：愛媛クリニカルパス研究会

中外製薬株式会社

【特別講演】

   座 長：独立行政法人国立病院機四国がんセンター

                外来部長 河村 進 先生

『パスからみた肺癌化学療法の変遷』

   演 者：KKR 札幌医療センター

腫瘍センター長 磯部 宏 先生

中外製薬株式会社 松山オフィス 宛

（クリニカルパス講演会受付代行）

クリニカルパス講演会 参加登録票（案）

 標記 クリニカルパス講演会を下記のとおり開催します。

 つきましては、ご参加いただく場合、軽食に準備の都合上本登録票にてご連絡（FAX）

いただきたくお願い申し上げます。

日 時：平成 25年 2 月 28日（木） 18:30～20:00

場 所：独立行政法人 国立病院機構

      四国がんセンター 3F  研修室

         松山市南梅本町甲 160  TEL 089-999-1111

特別講演

      座 長：独立行政法人国立病院機四国がんセンター

                     外来部長 河村 進 先生

『パスからみた肺癌化学療法の変遷』

      演 者：KKR札幌医療センター 腫瘍センター長  磯部 宏 先生

  クリニカルパス講演会に参加します。

ご芳名

ご所属

ご連絡先

    ◆FAX 送付先

FAX No.  089-933-2557

クリニカルパス講演会 参加受付（代行）

中外製薬株式会社 松山オフィス

松山市一番町 4-1-1三井生命松山ビル 8F TEL 089-945-3600